СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 31.01.2023 года    № 161
пос.Марьевка
О назначении публичных слушаний об итогах исполнения бюджета Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области за 2022 год
В соответствии с п.3 ст.20 Устава Морозовского сельского поселения, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Морозовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения от 27.12.2005 года № 21, Совет народных депутатов Морозовского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Назначить публичные слушания с повесткой дня «Об итогах исполнения бюджета Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области за 2022 год» на 3марта   2023 года в 10-00 часов в здании администрации Морозовского сельского поселения по адресу: п.Марьевка,ул.Советская,21.
2. Для проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
Богданов Андрей Анатольевич– заместитель председателя Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения;
Долгих Татьяна Алексеевна– депутат Совета народных депутатов Морозовского сельского поселения;
Атаманова Ирина Владимировна – главный бухгалтер;
Терновая Мария Алексеевна –главный специалист администрации.
С проектом решения об итогах исполнения бюджета Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области за 2022 год жители поселения могут ознакомиться в администрации Морозовского сельского поселения.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник Морозовского сельского поселения Эртильского муниципального района» и размещению на официальном сайте администрации Морозовского сельского поселения в сети Интернет (http:// morozovskoe.ru/).
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                     С.Б.Суворова
[bookmark: _GoBack]